                                                                                Бюджеттік бағдарламаларды

                                                                                           (кіші бағдарламаларды) әзірлеу

                                                                                   және бекіту (қайта бекіту) қағидаларды

                                                                                    және олардың мазмұнына қойылатын

                                                                                             талаптардың 2-қосымшасы

                                                                                                                                            нысан
         БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМА

Бюджеттiк бағдарлама  әкiмшiсiнiң коды және атауы 
1243345 «Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданы  Бидайық  ауылдық округі әкімінің аппараты» коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 
124. Әкімінің аппараты қаладағы аудан, аудандық маңызы бар, ауылдық, поселкелық, ауылдық округ әкімінің аппараты

040-  Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға Бюджеттiк бағдарламаның басшысы/  Бидайық ауылдық округінің әкімі  Т.Куйшбаева
                                     2023-2025 жылдарға арналған
	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	Қазақстан Республикасының Конституциясы; «Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі» 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95; «Қазақстан Республикасының Еңбек кодексі» 23 қарашадағы № 414; 23.01.2001g №148 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі «СҚО Уәлиханов ауданы  Бидайық ауылдық округі әкімі аппараты» ұстанымы, Заң ,.жылғы 29 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен Қазақстан Республикасының 2015 бекіту туралы «150 № саяси және әкімшілік мемлекеттік қызметшілердің АХАЖ «; Үкіметінің қаулысы» азаматтық қызметшілердің еңбекақы төлеу жүйесі туралы, ұйымның қызметкерлері, іс, мемлекеттік бюджет есебінен ұсталатын 29.12.2007 жылғы №1400 «с мемлекеттік кәсіпорындар;. 10.12.2008 ҚР кодексі» Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы «ҚР заңы» Мемлекеттік сатып алу туралы «№434 жылғы 4 желтоқсандағы, 2022 жылдың 29 желтоқсаңдағы №5-26 Уәлиханов аудандық мәслихат сессиясының шешімі «2023-2025 жылдарға арналған Уәлиханов ауданы  Бидайық  ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы, 2022 жылдың 30 желтоқсаңдағы №27 Бидайық ауылдық округі әкімінің шешімі «2023-2025 жылдарға арналған Уәлиханов ауданы  Бидайық ауылдық округінің бюджеті туралы» аудандық маслихатының 2022 жылы 29 желтоқсаңдағы №5-26С шешімін іске асыру туралы


	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
	Селолық бюджет

	
	мазмұнына қарай


	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету

	
	іске асыру түріне  қарай


	жеке тұлға

	
	ағымдағы /даму
	ағымдағы

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	 Ауыл тұрғындарының өмір сүру сапасын жақсартуға, сапалы және уақтылы ақпараттық-техникалық қамтамасыз етуге, әкімдік пен ауылдық округ әкімдерін ұйымдастырушылық-құқықтық және материалдық-техникалық қамтамасыз етуге бағытталған мемлекеттік саясатты жергілікті деңгейде жүзеге асыру; бағдарлама әкімшісі әлеуметтік, мәдени, ғылыми білім беру, қайырымдылық, басқарушылық мақсаттарға жетуді қамтамасыз етеді; азаматтар мен ұйымдардың құқықтарын, заңды мүдделерін қорғау; даулар мен қақтығыстарды шешу; қоршаған ортаны қорғау, мемлекеттік саясатты жүзеге асыру, дене шынықтыру мен спортты дамыту, сондай-ақ қоғамдық тауарларды қамтамасыз етуге бағытталған басқа да мақсаттар. Ауылдық округ әкімі қызметінің тиімділігін арттыру және халықтың мүдделерімен бірлесе отырып, мемлекеттік саясатты іске асыру

	Бюджеттік бағдарламаның міндеттері (түпкілікті нәтиже)
	Ауылдық аумақтардың тұрақты дамуы үшін жағдайларды қамтамасыз ету



	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы /негіздемесі/
	Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама  бойынша шығыстары
	Өлшем бірліктері
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең


	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	040 - Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға
	мың.теңге
	0
	48435
	
	
	

	Бюджеттік бағдарлама бойынша жалпы шығындар
	мың.теңге
	0
	48435
	
	
	


Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 
124. Әкімінің аппараты қаладағы аудан, аудандық маңызы бар, ауылдық, поселкелық, ауылдық округ әкімінің аппараты

040 -  Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 015 – Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
Бюджеттік бағдарламаның түрі: Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға /даму ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығындар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	015 - «Жергілікті бюджет есебінен»
	тысяч тенге
	
	41 571
	
	
	

	Бюджеттік бағдарламаға жалпы шығындар
	тысяч тенге
	
	41 571
	
	
	


Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 
124. Әкімінің аппараты қаладағы аудан, аудандық маңызы бар, ауылдық, поселкелық, ауылдық округ әкімінің аппараты

040 -  Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 029 – Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен
Бюджеттік бағдарламаның түрі: Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға /даму ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығындар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	029 - «Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен»
	тысяч тенге
	0
	6864
	
	
	

	Бюджеттік бағдарламаға жалпы шығындар
	тысяч тенге
	0
	6864
	
	
	


